
UCHWAŁA NR LXII/594/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną petycję w przedmiocie zaniechania budowy obwodnicy wsi Przęsocin i zachowania 
Puszczy Wkrzańskiej w niezmienionej formie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Policach, który poinformuje 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 911622D2-434B-4F41-8589-4E89C14693E9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) petycja 
złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten 
organ. 

W dniu 15 marca 2023 r. do Rady Miejskiej w Policach wpłynęła petycja w sprawie zaniechania 
budowy obwodnicy wsi Przęsocin i zachowania Puszczy Wkrzańskiej w niezmienionej formie. 

W trakcie posiedzenia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią petycji oraz ze 
stanowiskiem Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych Urzędu Miejskiego w Policach. 

W związku z przyjęciem przez Gminę Police przebiegu drogi dojazdowej do Zachodniego 
Drogowego Obejścia Miasta Szczecina do zamówienia publicznego innego niż wskazany na 
załączonej do protestu mapie, Komisja przychyla się do opinii zaprezentowanej przez Urząd 
Miejski w Policach. 

Na tej podstawie, Przewodniczący Komisji postawił wniosek formalny o uznanie petycji za 
bezzasadną. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków komisji, za głosowało 5 radnych, 
przeciw – 0, wstrzymuję się – 0. 

 

W świetle powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach 
postanowiła, uznać złożoną petycję za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

Id: 911622D2-434B-4F41-8589-4E89C14693E9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/594/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


